
positie
rangpunten 

totaal
partij punten

rangpunten 

partijpunten
moy. % moy.

rangpunten 

% moy.
Rangschikking totaal

1 2,5 12 1,5 0,652 129.622 1 [146451] Paul Rijkenberg (B.V. Waterland)

2 5,5 12 1,5 0,450 119.047 4 [100445] Wim Bosman (D.V. Lang Rond)

3 7,5 10 4,5 0,521 120.881 3 [124802] Kees Stam (WBV)

4 13,5 10 4,5 0,450 107.142 9 [265593] Eric Keijsper (D.V. Lang Rond)

5 15 8 10 0,466 115.920 5 [161447] André van Gelderen (De Hollandse Club)

6 16 8 10 0,414 114.999 6 [155068] Peter van de Weert (de Band)

7 17,5 10 4,5 0,409 102.763 13 [126479] Leo Kleyn (Assendelftse Biljart Club)

8 20 8 10 0,508 106.276 10 [134999] Willem Boon (WBV)

9 21 8 10 0,444 104.225 11 [114707] Cees Kleijn (Assendelftse Biljart Club)

10 21,5 10 4,5 0,403 94.158 17 [234863] Hans Manuputty (WBV)

11 22 7 15 0,415 112.162 7 [115038] Willem Koopmeiners (Hazefelder)

12 22,5 6 20,5 0,447 121.798 2 [246259] Paul Dragt (Parelhof)

13 24 8 10 0,488 102.306 14 [114720] Joop Oudejans Sr. (B.V. Waterland)

14 28,5 6 20,5 0,481 110.321 8 [167399] Frank der Kinderen (De Stille Kracht)

15 29 8 10 0,435 92.553 19 [209199] Paul Wesselson (De Hollandse Club)

positie
rangpunten 

totaal
partij punten

rangpunten 

partijpunten
moy. % moy.

rangpunten 

% moy.
Rangschikking op partijpunten

1 2,5 12 1,5 0,652 129.622 1 [146451] Paul Rijkenberg (B.V. Waterland)

2 5,5 12 1,5 0,450 119.047 4 [100445] Wim Bosman (D.V. Lang Rond)

3 7,5 10 4,5 0,521 120.881 3 [124802] Kees Stam (WBV)

4 13,5 10 4,5 0,450 107.142 9 [265593] Eric Keijsper (D.V. Lang Rond)

5 17,5 10 4,5 0,409 102.763 13 [126479] Leo Kleyn (Assendelftse Biljart Club)

6 21,5 10 4,5 0,403 94.158 17 [234863] Hans Manuputty (WBV)

7 15 8 10 0,466 115.920 5 [161447] André van Gelderen (De Hollandse Club)

8 16 8 10 0,414 114.999 6 [155068] Peter van de Weert (de Band)

9 20 8 10 0,508 106.276 10 [134999] Willem Boon (WBV)

10 21 8 10 0,444 104.225 11 [114707] Cees Kleijn (Assendelftse Biljart Club)

11 24 8 10 0,488 102.306 14 [114720] Joop Oudejans Sr. (B.V. Waterland)

12 29 8 10 0,435 92.553 19 [209199] Paul Wesselson (De Hollandse Club)

13 35 8 10 0,319 88.611 25 [234402] Twan Vriens (de Musketiers)

14 22 7 15 0,415 112.162 7 [115038] Willem Koopmeiners (Hazefelder)

15 38 7 15 0,345 89.843 23 [206642] Paul van Rijn (De Stille Kracht)

positie
rangpunten 

totaal
partij punten

rangpunten 

partijpunten
moy. % moy.

rangpunten 

% moy.
Rangschikking op % moyenne

1 2,5 12 1,5 0,652 129.622 1 [146451] Paul Rijkenberg (B.V. Waterland)

2 22,5 6 20,5 0,447 121.798 2 [246259] Paul Dragt (Parelhof)

3 7,5 10 4,5 0,521 120.881 3 [124802] Kees Stam (WBV)

4 5,5 12 1,5 0,450 119.047 4 [100445] Wim Bosman (D.V. Lang Rond)

5 15 8 10 0,466 115.920 5 [161447] André van Gelderen (De Hollandse Club)

6 16 8 10 0,414 114.999 6 [155068] Peter van de Weert (de Band)

7 22 7 15 0,415 112.162 7 [115038] Willem Koopmeiners (Hazefelder)

8 28,5 6 20,5 0,481 110.321 8 [167399] Frank der Kinderen (De Stille Kracht)

9 13,5 10 4,5 0,450 107.142 9 [265593] Eric Keijsper (D.V. Lang Rond)

10 20 8 10 0,508 106.276 10 [134999] Willem Boon (WBV)

11 21 8 10 0,444 104.225 11 [114707] Cees Kleijn (Assendelftse Biljart Club)

12 32,5 6 20,5 0,397 103.926 12 [177507] Frank Groenendal (D.V. Lang Rond)

13 17,5 10 4,5 0,409 102.763 13 [126479] Leo Kleyn (Assendelftse Biljart Club)

14 24 8 10 0,488 102.306 14 [114720] Joop Oudejans Sr. (B.V. Waterland)

15 47,5 4 32,5 0,518 101.171 15 [209395] Marcel Dröge (Parelhof)

Voorbeeldberekening samenstelling ranglijst bij het spelen met intervallen


